[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2017 г.					                                                           № 108

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования село Газ-Сале

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года     № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования село Газ-Сале.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации села 								        Ю.В. Тылик

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации села Газ-Сале
от 14 августа 2017 года № 108

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мест массового пребывания людей на территории муниципального образования село Газ-Сале

	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Адрес

	1
	2
	3

	1.
	МКОУ «Газ-Салинская средняя общеобразовательная школа»
	с. Газ-Сале, ул. Мыльцева, д.9

	2.
	Интернат при МКОУ «Газ-Салинская средняя общеобразовательная школа»
	с. Газ-Сале, ул. Геологоразведчиков, д. 12

	3.
	МБОУ ДОД «Газ-Салинский детско-юношеский центр»
	с. Газ-Сале, ул. Воробьева, д.16

	4.
	МБОУ ДОД Газ-Салинская детская музыкальная школа
	с. Газ-Сале, ул. Русская, д. 5

	5.
	МБДОУ детский сад «Сказка»
	с. Газ-Сале, ул. Калинина, д.12

	6.
	МБДОУ детский сад «Белый Медвежонок»
	с. Газ-Сале. ул. Геологоразведчиков, д.7

	7.
	Сельский Дом культуры с. Газ-Сале
	с. Газ-Сале, ул. Ленина, д. 9

	8.
	МБУ «Центр развития физической культуры и спорта СП «Геолог»
	с. Газ-Сале, ул. Заполярная, д. 9

	9.
	МБУ «Центр развития физической культуры и спорта СП Хоккейный корт «Олимп»
	с. Газ-Сале, ул. Мыльцева, д. 6

	10.
	ГБУ ЯНАО «Дом-интернат малой вместимости для престарелых и инвалидов «Милосердие» в муниципальном образовании Тазовский район»
	с. Газ-Сале, ул. Школьная, д. 1

image1.jpeg